受文者：高雄市政府教育局
發文日期：中華民國114年2月12日
發文字號：客會語字第11467000981號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：（ ）
附件：論壇計畫1份

主旨：檢送「2025世界母語日－客語教學論壇」計畫1份，請轉知

所屬踴躍報名參加，並惠予同意參加人員公假登記或課務派

代事宜，請查照。

說明：

一、依據本會「114年度客語教學論壇暨推動客語教學績優表揚

典禮」勞務採購案辦理。

二、本會自111年度起透過辦理客語教學論壇，展現並擴散在學

校場域推動客語教學之成果與經驗迄今，本(114)年度論壇

以校園為中心，提升客語意識及復振客語為主軸，並聚焦於

校園客語教學多角化經營的策略(以社區家庭為例)、激勵學

生說學客語的策略及校園跨語言教學的策略等面向，以提供

教學實務現場及本土語言教學研究理論的對話交流平臺，相

關資訊如下：

(一)辦理時間：114年2月21日(星期五)上午11時至22日(星期

六)下午4時10分。

(二)參加對象：客語教育及客家事務專家學者、行政人員、實

務教學人員及對客語教育及客家事務有興趣之人員。

(三)報名方式：

１、請於114年2月19日(星期三)前至線上表單(連結：https:

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

客家委員會 函

地址：242030新北市新莊區中平路439號
北棟17樓

聯絡人：劉冠廷專員
聯絡電話：02-8995-6988#548
電子信箱：ha0512@mail.hakka.gov.tw

教育局 1140213

1 1 4 3 1 1 1 4 8 0 0